
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01426 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO Nº 216_2023 -  CONTRATOS E ADITIVOS - DISPENSA DE LICITAÇÃO  N° 015_2023.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2036C294E525C3F7924CF38B790D6BF3



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01426 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 216/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 088/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2023 – OBJETO: CONTRATAR 

EMPRESA PARA MINISTRAR CURSOS DE CONFEITARIA, FABRICAÇÃO DE OVOS DE PÁSCOA E 

ARTESANATO EM SANDÁLIAS, COM FOCO NA GERAÇÃO DE RENDA PARA AS MULHERES DO PROGRAMA 

BOLSA FAMÍLIA QUE SÃO ATENDIDAS PELOS SERVIÇOS DA PROTEÇÃO BÁSICA. CONTRATO 

NºDL088/23-01 - Contratada: SIMONE NUNES BAIO, inscrita no CNPJ/MF de nº 43.427.603/0001-87. Valor: 

R$6.000,00 (seis mil reais). Fundamento legal: Art. 75, II, lei 14.133/21. Data de Vigência: 29/03/2023 a 

29/05/2023. Data de Ratificação: 29/03/2023. Data de assinatura: 29/03/2023. Diamerson Costa Cardoso 

Dourado. Prefeito Municipal.  

 

João Dourado, 25 de abril de 2023.   
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2036C294E525C3F7924CF38B790D6BF3


		2023-04-26T09:11:07-0300




